令和６年１０月２５日

件 名
桜井市と学校法人冬木学園は、
包括的な連携協力に関する協定を締結します

日 時 令和 6年 10月 31日（木曜日）午前 10時から

場 所 桜井市役所本庁舎 ３階 第１会議室

内 容

この度、桜井市と学校法人冬木学園は、両者が相互に連携協力し、互
いの知的・人的・物的資源の有効活用を図り、地域の活性化に貢献す
ることを目的として、包括協定を締結することといたしました。
今後、学校法人冬木学園には、長年、建学の精神に基づき培われてこ
られたノウハウや経験を生かしていただくことを期待するとともに、
お互いの強みを生かしながら、相互に連携協力していきます。

〇出席者
 学校法人冬木学園

理事長    冬木 正彦 様
相談役理事
理 事
理 事
理 事
参 与

 桜井市
  市 長    松井 正剛

副市長    笹谷 清治
教育長
理 事

  市長公室長

つきましては、「包括的な連携協力に関する協定 締結式」を開催
しますので、記者の皆さまの取材をお願いします。

問 い 合 わ せ 市長公室行政経営課 （0744-42-9111 内線 1251）